
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 21 czerwca  2021 roku 

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu  

 

 Na podstawie art.30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminny 

(tekst jednolity : Dz. U.  z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami / 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Z dniem 21  czerwca 2021 roku odwołuję Pana mgr Tomasza Majczynę z funkcji kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu. 

§2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 04 stycznia 2021 roku                              

w sprawie powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu                               

i udzielenia upoważnienia. 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


		2021-06-24T15:38:41+0200




